PAGE
41

ВЕРХ-КАТУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2017                                                                                                 № 17
с. Верх-Катунское

Об утверждении схем теплоснабжения
муниципального образования Верх-Катунский
сельсовет Бийского района Алтайского края.

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Постановлением Правительства РФ от 22 Февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом МО Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования  Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края.
3. Обнародовать решение согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края.
Глава сельсовета

                                                   О.В. Завьялова